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Lampa wisząca z płaską ozdobną szybą 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t lamp a wisząca z płaską ozdobną 
szybą stosowana , zwłaszcz a w  energooszczędnyc h systemac h 
oświetleniowych, do oświetlania różneg o rodzaju pomieszczeń biurowych. 
Znanych jes t wiel e różneg o rodzaj u lam p mocowanyc h d o sufitów , 
wykorzystujących kompaktow e źródł a światła , prz y czy m lampy te maj ą różn ą 
postać, od lampy wiszącej z jedny m lub wieloma źródłami światła, wyposażonej 
w charakterystyczne klosze lub abażury do lamp o postaci, którą można dowolnie 
kształtować oraz o regulowanej długości względem sufitu. 
Lampa wedłu g wzor u przemysłowego , przedstawion a jes t n a załączony m 
rysunku, n a który m fig . 1  przedstawia lamp ę w  widok u z  bok u w nieznaczne j 
perspektywie oraz na załączonej kolorowej odbitce fig. 2. 
Lampa charakteryzuj e się , w  odróżnieni u o d znanyc h lam p wiszącyc h now ą 
oryginalną postacią przejawiając ą się w kształci e i barwie, przy czym kształt to 
postać dwóch połączonych ze sob ą mniejszym i podstawam i stożkó w ściętych , 
przy czym stożek górny 1 jest znacznie mniejszy od stożka dolnego 2, ponadto 
podstawa większ a 3  stożk a dolneg o 1  ma , umieszczon ą n a dystansac h 4 
ozdobną szyb ę 5 . Stożk i górn y 1  i  doln y 2  ora z łącząc y j e elemen t §  maj ą 
jednolitą taka sama barwę , natomias t ozdobna szyb a 5  jest piaskowana w taki 
sposób, ż e n a powierzchni szyb y utworzon e s ą charakterystyczne odśrodkow e 
pierścienie, przy czym pierścienie te mogą być dowolnie barwione w zależności 
od przeznaczenia lampy. 

Cechy istotn e wzor u przemysłowego : kształ t lampy , kolorystyk a górneg o i 
dolnego stożka , piaskowani e i  barw a ozdobne j szyb y ora z umieszczeni e 
ozdobnej szyby na określonym dystansie w odniesieniu do stożka dolnego, 



zapewnia oryginalny , ni e znan y wcześnie j efek t świetln y uzyskiwan y poprze z 
rozproszenie wiązki światła na ozdobnej szybie 
Lampa wedłu g wzor u moż e by ć szerok o stosowan a w  oświetleni u różneg o 
rodzaju pomieszczeń, zwłaszcza biur. 



fig. 1 
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